
ALL’ALBO

AL SITO WEB

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA
- Triennio 2024-2027

Il Dirigente Scolastico

Vista la comunicazione dell’UST del 04/09/2024, della disponibilità, in via telematica, delle graduatorie
d’istituto provvisorie di terza fascia del Personale ATA;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie di istituto terza fascia provvisorie:

✓ Personale ATA 3^ fascia

Ai sensi dell’art.8, commi 1 e 2, del D.M. 89/24, avverso l’esclusione, l’inammissibilità della domanda o
per la richiesta di correzione degli errori, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che
gestisce la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.
Il     termine     ultimo     per     la     presentazione     dei     reclami     è     pertanto     fissato     al     14/09/2024.      

Per effetto della Legge sulla Privacy, le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali o
sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati gli interessati, o contro interessati,
potranno  eventualmente  accedere  secondo  le  modalità  previste  dalla  Legge  sulla  trasparenza
amministrativa.

Il Dirigente Scolastico 
                           Battini Francesco 

REIC83600R - AHXGVCR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009925 - 04/09/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI


		2024-09-04T13:56:50+0200
	FRANCESCO BATTINI




